רשומות

קובץ התקנות

17 בדצמבר 1987

5071

כ"ו בכסלו התשמ"ח

עמוד
254 צו הגנת הצרכן (שינוי סכומים), התשמ"ח-1987
254 תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד) (הנפקה חמישית) (תיקון), התשמ"ח-1987
258 תקנות מס הכנסה (מועד תשלום המס על הכנסה משכר דירה), התשמ"ח-1987
259 תקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה) (תיקון מס' 3), התשמ"ח-1987
271 תקנות התכנון והבניה (דיווח על בניה שלא כדיון), התשמ"ח-1987
צו שעת חירום (היטל מחקר בענפי הדפוס, הנייר, הכריכות והמוציאים לאור)
272 (תיקון מס' 5), התשמ"ח-1987
צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שכר עדים במשפטים פליליים),
273 התשמ"ח-1987
צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השניה לחוק)
273 (מס' 4), התשמ"ח-1987
צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק)
274 (מס' 10), התשמ"ח-1987
צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (מחירים מרביים למצרכים)
274 (תיקון מס' 80), התשמ"ח-1987
צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שכר עדים במשפטים אזרחיים),
275 התשמ"ח-1987
276 הוראות בגק ישראל (ריכית על גרעונות בנוילות) (תיקון מס' 5), התשמ"ח-1987

צו הגנת הצרכן (שינוי סכומים), התשמ"ח-1987

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 28(ד) ו-31(ב) לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981¹ (להלן – החוק), ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אני מצווה לאמור:

1. שינוי סכומים (א) בסעיף 28(א)(1) לחוק, במקום "2000 שקלים חדשים" יבוא "5000 שקלים חדשים".
(ב) בסעיף 31(ב) לחוק, במקום "3,000 שקלים חדשים" יבוא "6,000 שקלים חדשים".
2. תחילתו של צו זה 30 יום מיום פרסומו. תחילה

י' בחשון התשמ"ח (2 בנובמבר 1987) אברהם שריר
(חמ 1739-3) שר המשפטים

¹ ס"ח התשמ"א, עמ' 248.

תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד) (הנפקה חמישית) (תיקון), התשמ"ח-1987

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 2 ו-10 לחוק איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד), התשמ"ג-1982¹, אני מתקין תקנות אלה:

1. חיקון תקנה 1 האמור בתקנה 1 לתקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד) (הנפקה חמישית), התשמ"ז-1987² (להלן – התקנות העיקריות) יסומן (א), ואחריו יבוא:
"ב) על אף האמור בתקנת משנה (א), איגרות שיוצאו למכירה אחרי יום ט' בחשון התשמ"ח (1 בנובמבר 1987) ישאו ריבית בשיעור שנתי שיחושב לפי האמור בתקנת משנה (א)(1)."
2. חיקון תקנה 2 בתקנה 2 לתקנות העיקריות, אחרי "בתוספת" יבוא "הראשונה" וכסופה יבוא "ולגבי איגרות שיוצאו אחרי יום ט' בחשון התשמ"ח (1 בנובמבר 1987) – כמפורט בתוספת השניה או בדומה לה במידת האפשר."
3. התוספת לתקנות העיקריות תיקרא "תוספת ראשונה" ואחריה יבוא:

הוספת תוספת שניה

תוספת שניה

(תקנה 2)

מדינת ישראל

איגרת חוב דולרית – הנפקה חמישית של שער נייד
לפרעון שתיים עשרה שנה ממועד ההנפקה

איגרת חוב זו אינה ניתנת להעברה או להמתאה פרט למקרים המיוחדים המאוזכרים באיגרת חוב זו וזאת בהתאם לתנאים והמועדים של איגרת חוב זו ושל הסכם הסוכנות הפיסקאלית.

משה נסים
שר האוצר

ה' בחשוון התשמ"ח (28 באוקטובר 1987)
(חמ 1938-3)

תקנות מס הכנסה (מועד תשלום המס על הכנסה משכר דירה), התשמ"ח-1987

בתוקף סמכותי לפי סעיף 245 לפקודת מס הכנסה¹ (להלן – הפקודה), ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. יחיד שקיבל בשנת המס 1987 הכנסה מהשכרת דירה למגורים ושילם את המס החל עליה לפי סעיף 122 לפקודה עד יום י' בטבת התשמ"ח (31 בדצמבר 1987), יראוהו, לענין הסעיף האמור, כאילו שילם את המס תוך 30 ימים מיום קבלת ההכנסה.

הארכת מעור

משה נסים
שר האוצר

י' בחשוון התשמ"ח (3 בנובמבר 1987)
(חמ 637-3)

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 6, עמ' 120.

**תקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה) (תיקון מס' 3),
התשמ"ח-1987**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 7 ו-30 לחוק הטיס, 1927¹, וסעיפים 4, 5 ו-23 לחוק רישוי שירותי התעופה, התשכ"ג-1963², ובידיעת ועדת הכלכלה של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתקנה 1 לתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"ב-1981³ (להלן – התקנות העיקריות) –

(1) בהגדרת "אירון זעיר", במקום "175 ק"ג" יבוא "180 ק"ג";

(2) במקום הגדרת "טייס מפקד" יבוא:

"טייס מפקד" – כהגדרתו בתקנות הרשיונות המורשה לשמש טייס אחראי בכלי טיס מסויים ואשר שמו צויין בטופס תכנית הטיסה, כמפורט בתקנה 78, כטייס המפקד של הטיסה המתוכננת באותו כלי טיס האחראי להפעלתו ולבטיחותו במשך הטיסה;

"טייס משנה" – כהגדרתו בתקנות הרשיונות המורשה לשמש טייס שני בכלי טיס שתעודת הסוג שלו מחייבת הפעלתו בידי שני טייסים או יותר, או כטייס שני בטיסה שכללי ההפעלה מחייבים ביצועה בידי שני טייסים;

"טיסה" – כהגדרתה בחוק הטיס (עבירות ושיפוט), התשל"א-1971⁴;

(3) בהגדרת "טיסה ממושכת מעל הים", אחרי פסקה (2) יבוא:

"(3) בקשר לאוירונים גדולים – טיסה שבה מופעל אירון גדול מעל הים במרחק בו הוא יכול לבצע נחיתה בשדה תעופה הקרוב ביותר, כלהלן:

(א) אירון רב מנועי – 120 דקות טיסה במהירות שיוט רגילה או 740 ק"מ (400 מילין ימיים), לפי הקטן ביניהם;

(ב) אירון אחר – 30 דקות טיסה במהירות שיוט רגילה או 185 ק"מ (100 מילין ימיים), לפי הקטן ביניהם."

(4) אחרי הגדרת "טיסה מסחרית" יבוא:

"טיסה פרטית" – טיסה שאינה טיסה מסחרית";

(5) אחרי הגדרת "כלי טיס גדול" יבוא:

"כלי טיס זר" – כלי טיס שאינו רשום בפנקס כמשמעותו בתקנות הרישום."

(6) אחרי הגדרת "מירשה טיסה" יבוא:

"מיתקן עזר לטיסה" – כמשמעותו בתקנות הטיס (בטיחות בתעופה אזרחית), התשכ"א-1961⁵;

(7) בהגדרת "נוהל תקן טכני" TSO –

(1) המלים "בחלק 37 לפ.א.ר." – יימחקו;

(2) במקום "בתקנה 127" יבוא "בפרק ה'14";

¹ חוקי א"י, כרך ג', עמ' 2551: ס"ח התש"י, עמ' 73.

² ס"ח התשכ"ג, עמ' 104.

³ ק"ת התשמ"ב, עמ' 8: התשמ"ג, עמ' 230: התשמ"ד, עמ' 2: התשמ"ה, עמ' 1807: התשמ"ו, עמ' 896.

294א. לא יפעיל אדם אירון גדול העומד בדרישות תעודת סוג או בתוספת לאותה התעודה שהוצאה לו לפי הוראות SFAR 41, אלא אם כן בתוך שנה מיום שהוצאה תעודת כושר הטיסה הראשונית בהתאם ל־SFAR עומד האירון בדרישות תא פנים האירון שנקבעו בסעיף (2) (B), (1) (B) (A) לתקנה 25.853 ל־פ.א.ר., שהיתה בתוקף ביום כ"ד כאלול התשל"ח (26 בספטמבר 1978).
"חמרי תא פנים האירון"

ב' בכסלו התשמ"ח (23 בנובמבר 1987) ח"פ 1299-3)
חיים קורפו
שר התחבורה

תיקון לוח ההשוואה

לוח ההשוואה בין תקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"ב-1981, לבין התקנות המקבילות של ה.פ.א.ר. שבתקנות העיקריות, יתוקן כאמור להלן:

פ.א.ר. התקנה
91.172 23 במקום 91.177 יבוא:
91.30 31
41.49 ; 135.158 44 במקום 91.50 ; 91.49 יבוא:
43.1 125
91.30 127 יתווסף:
91.169 131 במקום 91.171 יבוא:
91.170 132 א
91.167 133 יתווסף:
91.167 139 במקום 91.176 יבוא:
91.171 ; 91.172 (B) 140 אחרי 91.170 (A) יבוא:
91.171 (D) 141 במקום 91.170 (C) יבוא:
43.1 (B) 142
אחרי 154 יבוא:
91.200 154 א
137.3 201
137.37 215 במקום 137.35 יבוא:
137.39 (A) 216 במקום 137.37 יבוא:
137.39 (B) 217 במקום 137.39 יבוא:
135.170 אחרי 294 יבוא 294 א

תקנות התכנון והבניה (דיווח על בניה שלא כדיון), התשמ"ה-1987

דיווח של ועדה מקומית

בתוקף סמכותי לפי סעיף 265 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965¹, ולאחר התייעצות עם המועצה הארצית לתכנון ולבניה, אני מתקין תקנות אלה:

1. (א) אחת לחודש ידווח יושב-ראש ועדה מקומית ליושב-ראש הועדה המחוזית שבתחום סמכותה מצויה הועדה, על בניה שלא כדיון שנעשתה במרחב התכנון המקומי, במקומות שלפי התכניות החלות עליהן אסורה הבניה.

(ב) הדיווח האמור בתקנת משנה (א) יכלול פרטים אלה:

בתוקף סמכותנו לפי סעיף 7(א)(1) לחוק יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה), התשמ"ו-1985¹, אנו מצווים לאמור:

1. בתוספת לצו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (מחירים מרביים למצרכים), התשמ"ו-1985², במקום חלק עשרים ושלושה יבוא:

תיקון התוספת

¹ ס"ח התשמ"ז, עמ' 2.

² ק"ח התשמ"ו, עמ' 380; התשמ"ז, עמ' 1040.

חלק עשרים ושלושה: קפה

שם המצרף האריזה המשקל המחיר בש"ח במכירה לצרכן כולל מע"מ המחיר בש"ח במכירה לצרכן באזור אילת
קפה נמס מתוצרת "ליבר" פחית או צנצנת 50 גרם 1.47 1.27
קפה נמס "קפה-לי" מתוצרת "ליבר" פחית או צנצנת 200 גרם 5.40 4.69
קפה נמס ספלנדיד מתוצרת "עלית" צנצנת 100 גרם 3.13 2.73
קפה נמס מתוצרת "עלית" פחית 50 גרם 1.51 1.31
קפה נמס מתוצרת "עלית" פחית 200 גרם 5.70 5.00
קפה נמס מתוצרת "רויאל" פחית 50 גרם 1.47 1.27
קפה נמס מתוצרת "רויאל" פחית 200 גרם 5.40 4.69
קפה נמס נטול קופאין מתוצרת "האג" פחית 50 גרם 2.38 2.07
קפה נמס נטול קופאין מתוצרת "האג" פחית 200 גרם 8.14 7.08
קפה טורקי מתוצרת "עלית" חבילה 100 גרם 1.41 1.23
קפה טורקי "פינג'אן" חבילה 100 גרם 1.53 1.33

תחילה

2. תחילתו של צו זה ביום ט"ז באייר התשמ"ז (15 במאי 1987).

ט"ו באייר התשמ"ז (14 במאי 1987)

(המ 1978-3)

משה נסים
שר האוצר

אריאל שרון
שר התעשייה והמסחר

**צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה)
(שכר עדים במשפטים אזרחיים), התשמ"ח-1987**

כתוקף סמכותנו לפי סעיף 7(א)(1) לחוק יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה), התשמ"ו-1985¹, אנו מצווים על העלאת שיעורי התשלומים לעדים במשפטים אזרחיים והם יהיו כמפורט בתוספת השניה לתקנות סדר הדין האזרחי (תיקון מס' 7), התשמ"ח-1987.

תחילתו של צו זה ביום י' בכסלו התשמ"ח (1 בדצמבר 1987).

ט"ז בחשוון התשמ"ח (8 בנובמבר 1987)

אברהם שריר
שר המשפטים

משה נסים
שר האוצר

¹ ס"ח התשמ"ו, עמ' 2.

² ק"ת התשמ"ח, עמ' 238.

**הוראות בנק ישראל (ריבית על גרעונות בנוזלות) (תיקון מס' 5)
התשמ"ח-1987**

בתוקף סמכותי לפי סעיף 51 לחוק בנק ישראל, התשי"ד-1954¹, ולאחר התייעצות עם הועדה, אני מורה לאמור:

1. בסעיף 3 להוראות בנק ישראל (ריבית על גרעונות בנוזלות), התש"ם-1980² (להלן – ההוראות העיקריות) –

(1) במקום סעיף קטן (א)(4) יבוא:

"(4) לגבי כל אחד מיתר סוגי הנכסים הנוזלים המנויים בסעיף 2, התקופה שתחילתה ביום חמישי האחרון בכל חודש קלנדרלי וסופה ביום רביעי האחרון בחודש הקלנדרלי שלאחריו, אולם, אם יום רביעי האמור חל ביום האחרון בחודש, תחל התקופה הבאה ביום חמישי שלמחרתו ותסתיים ביום רביעי האחרון של החודש הקלנדרלי שבו החלה."